1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público que houve alteração cadastral na listagem de inscrições homologadas, publicada em 27 de
julho de 2018, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2018, conforme divulgado abaixo:

NOME DIVULGADO NOME ATUALIZADO DOCUMENTO CARGO

ADMA BARBOSA@GMAIL.COM ADMA BARBOSA DA SILVA 476003167
311 – ENGENHEIRO

– CIVIL

GRAIZIELE CRISTINA GERMANO DA SILVA
GRAZIELE CRISTINA
GERMANO DA SILVA

367980319
211 – TÉCNICO
ENFERMAGEM

JEANALBERTH@OUTLOOK.COM JEAN ALBERTH ROSA 415611477
206 – FISCAL DE

TRIBUTOS

LETÍCIAMACHADO068@GMAIL.COM LETICIA MACHADO ALBINO 505612756
101 – AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS

NAILA.AMANDA@HOTMAIL.COM NAILA AMANDA DA SILVA 414666926
201 – AGENTE
EDUCACIONAL

Informa, ainda, que as demais informações constantes na homologação das inscrições, realizada em 27 de julho de 2018,
permanecem inalteradas.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas
Objetivas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br), na data
provável de 10 de agosto de 2018.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 03 de agosto de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP